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Obwieszczenie
e. k. Namiestnictwa z clnia 10. Kwietnia 1874, 1. 15818,

którein ogłasza się w skutek reskryptu e. k. Ministerstwa skarbu 
z dnia 21. Marca 1874, 1. 7604 osnowę ustawy państwowej z dnia 
18. Marca 1874, Nr. 18 Dz. u. p. o latach swobody podatkowej 

dla budowli nowych, przebudowanych i dobudowanych.

Uwolnienie od podatku domowego i dodatków państwowych udzielone 
głównym miastom prowiucyi najwyższem postanowieniem z dnia 10. Lutego- 
1835 (dekr. tamo. nadw. z dnia 24. Lutego 1835, 1. 562), zaś wszystkim 
miejscowościom względem budynków podlegających podatkowi domowo-ezyn- 
szowemu i domowo-klasowemu ustawą z dnia 3. Marca 1868, Nr. 16 Dz. u. p. 
zostało rozszerzone ustawą państwową z dnia 18. Marca 1874, 1.18 Dz. u. p. 
w ten sposób, że w przypadkach wyszczególnionych w ustępach A, B, Cy 
po wyż powołanego najwyższego postanowienia, to jest dla nowych budowli,, 
przebudowali i dobudowali przyznanem zostało uwolnienie od podatków przez- 
przeciąg lat dwudziestu pięciu; z tern jednak zastrzeżeniem, że uwolnienie to 
odnosi się tylko do budowli nowych, do przebudowali i dobudowali, które 
w latach 1874, 1875 i 1876 rozpoczęte a do końca roku 1876 zgodnie- 
z planem będą ukończone i na użytek oddane.

Jeżeli budowle nowe, przebudowania i dobudowania były rozpoczęte 
przed rokiem 1874 a będą podług planu ukończone i do użytku oddane po- 
koniec roku 1875, natenczas budowlom nowym służy piętnastoletnia a prze­
budowanym i dobudowanym dwunastoletnia swoboda podatkowa.

Lwów, dnia 10. Kwietnia 1874.
Golnehowski m. p.
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